
 Uchwała Nr 75/2017 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 3 marca 2017 roku 

w sprawie wyznaczenia miejsca i czasu zgłaszania kandydatów w wyborach do Rady Wydziału 

Zamiejscowego w grupie pozostałych nauczycieli akademickich i pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi   

Na podstawie § 92 pkt 2) lit. a) w zw. z § 203 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Oświadczenie i zgłoszenia pozostałych nauczycieli akademickich i pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi składane są: w sekretariacie Dziekana Wydziału. 

 

 

§ 2 

Zgłaszanie kandydatur i składanie oświadczeń, o których mowa w § 1 ma miejsce  w terminie 

przewidzianym w kalendarzu wyborczym, tj. od 6 marca 2017 r. do 13 marca 2017 r. do godz. 15. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

          Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

   r. pr. Roman Wołowiec 

 


